АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
cj¥ iMUtfi 2021 г. №

О внесении изменений в состав Художественного Совета города Рязани,
утвержденный распоряжением администрации города Рязани

от 24.03.2010 №541-р

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань:

1. Внести в состав Художественного Совета города Рязани, утвержденный

распоряжением администрации города Рязани от 24.03.2010 № 541-р «Об утверждении

состава Художественного Совета города Рязани» (в редакции распоряжений администрации

города РязаниOT05.10.2010 № 1769-р, от27.01.2011 №79-р, от07.11.2011 №2224-р>

от30.01.2013 № 178-р, от 11.02.2015 №234-р, от30.12.2016 №2179-р, от04.04.2018

№ 558-р, от 01.03.2019 № 34б-р, от 11.07.2019 № 1154-р, от 15.10.2019 № 1699-р,

от 28.02.2020 № 31б-р, от 29.03.2021 № 398-р) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Художественного Совета города Рязани МихаЙленко Елену

Олеговну - и.о. начальника управления - главного архитектора города управления

градостроительства и архитектуры и назначить ее заместителем председателя

Художественного Совета города Рязани.

1.2. Ввести в состав Художественного Совета города Рязани Макарова Вячеслава

Ивановича - председателя Рязанской организации Союза архитекторов России, члена

правления Союза архитекторов России, члена Совета по архитектурной практике Союза

архитекторов России, заместителя председателя Совета главных архитекторов субъектов

РФ и муниципальных образований, профессора международной академии архитектуры

(по согласованию).

13.  Ввести в состав Художественного Совета города Рязани Лазареву Татьяну

Сергеевну - члена Рязанской организации Союза архитекторов России, ученого

агронома-эколога (по согласованию).

2

1.4. Должность Фадеевой Екатерины Сергеевны изложить в следующей редакции:

«начальник отдела - главный художник города отдела главного художника управления

градостроительства и архитектуры».

1.5. Должность Куприяновой Ольги Владимировны изложить в следующей

редакции: «консультант управления градостроительства и архитектуры».

1.6. Должность Денисовой Марины Анатольевны изложить в следующей редакции:

«член Рязанского регионального отделения Общественной организации «Союз Дизайнеров

России», кандидат педагогических наук, доцент кафедры «Архитектура

и градостроительство», заместитель заведующего кафедры по направлению «Дизайн»

Рязанского института (филиала) федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Московский политехнический

университет».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Штевниыу Н.Н.

Глава администрации / Е.Б.Сорокина